ot. Jan  Sunl Jemstist

Schuttersvereniging St. Jan

p/a Antoine de Deckere (Secretaris)
Hoofstraat 4

4583 SR Terhole

Tel. +31 114 310 517

Mobiel +31 622 215 071

De kalender voor 2024 ziet er als volgt uit:

Zaterdag
Zondag
Vrijdag
Vrijdag
Zondag
Maandag
Zaterdag
Vrijdag
Zaterdag
Vrijdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag

02-03-2024
21-04-2024
03-05-2024
28-06-2024
30-06-2024
01-07-2024
27-07-2024
23-08-2024
07-09-2024
27-09-2024
02-11-2024
09-11-2024
16-11-2024
23-11-2024

14:00 uur
14:00 uur
14:00 uur
19:30 uur
14:00 uur
14:00 uur
14:00 uur
19:30 uur
14:00 uur
14:00 uur
13:00 uur
13:00 uur
13:00 uur
13:00 uur

De Koningschieting is dit jaar gepland op zaterdag 11 mei.

Rabobank rekening 330422499
0.v.v.St.Jan Sint Jansteen
E-mail: a.de.deckere@planet.nl

Rattenschieting

Beschrijf

Beschrijf

Avondschieting (Kermis)
Beschrijf (Kermis)

Beschrijf (Kermis)
Piramideschieting
Avondschieting

Verjaardag schieting 60-jarigen Guido Merckx en Danny VIaeminck
Beschrijf
Paling/kalkoen/keurhaan/kip
Paling/kalkoen/keurhaan/kip
Paling/kalkoen/keurhaan/kip
Paling/kalkoen/keurhaan/kip

De selectiewedstrijden van de viertallen zijn dit jaar gepland op zaterdag 25 mei op ons eigen terrein.

Op zondag 09 juni wordt op het terrein van Aardenburg de finale van de viertallen en de jeugdkampioenschappen gehouden

Het Nederlands Kampioenschap dat op zaterdag 13 juli is gepland, vindt op het terrein van Ovezande plaats.

Nog enkele data waar speciale schietingen op gehouden worden zijn :

Zonrdag 17 juni
Zaterdag 29 Juni
Zaterdag 17 augustus
Zondag 18 augustus

Zuiddorpe

Ovezande (K&K NBVW)

Boezinge(BE)
Boezinge(BE)

(K&K Zvl. bond)

Europees Kamp. Junioren
Europees Kamp. Senioren



